
BASHKIA E TIRANЁS 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ҪERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

 

Nr.______ prot.                                                                                          Tiranë, më___.___.2025 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Data: 29.09.2025 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik (OE): X 

Emri: “INFOSOFT OFFICE” SH.P.K    

Nipti: J62426002Q 

Adresa e OperatoritEkonomik: Tirane Kashar KASHAR Koder Kashar, Autostrada Tirane 

Durres, Km 8 
 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar. 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-55004-07-16-2025 

Objekti: Blerje kancelari - Marrëveshje Kuadër me afat 12 mujor - Me një operator ekonomik 

fitues ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Sasitë:  

  



Nr. Emërtimi i artikullit Njësia Sasia 

1 Dosje plastike (e plastifikuar) me llastik, 2 cm  
Copë 300 

2 Dosje Arkive me Lidhese (12 cm) Copë 150 

3 Dosje Arkive me Lidhese (15 cm) Copë 150 

4 Dosje me mekanizëm, 7cm   Copë 450 

5 Lapsa HB me gome Copë 300 

6 Bllok i verdhe  Copë 250 

7 Kapse aktesh Nr.3 Kuti 100 

8 Kapse aktesh Nr.5 Kuti 80 

9 Letër fotokopje, 80gr/m2 A4 Risma 500 fletë 1200 

10 Letër fotokopje, 80gr/m2 A3 Risma 500 fletë 40 

11 Regjister prezence Copë 100 

12 Qese dokumentash  Pako 100 fije 300 

13 Makine kapse nr. 24/6  Copë 20 

14 Makine kapse nr. 10 Copë 20 

15 Makina llogaritese Copë 20 

16 Tela makine nr. 24/6 Kuti 100 

17 Stilolapsa te kuq   Copë 100 

18 Stilolapsa blu  Copë 500 

19 Letra shenjuese (neon indikator) Copë 200 

20 Kapse aktesh me veshë (41 mm, metal) (12 copë për pako) Kuti 200 

21 Bllok flete- hyrje Copë 100 

22 Regjister themeltar Copë 5 

23 Shufra silikoni të trasha Copë 500 

24 Ngjites elektrik pistolete që përdoret me shufra silikoni Copë 10 

25 Kartona te medhenj me ngjyra (me ngjyra të ndryshme) 1m 
Copë 70 

26 Kartona te medhenj te bardhe 1m 
Copë 20 

27 Kartona te medhenj  zinj 1m 
Copë 20 

28 Vinovil 1 L Copë 12 

 29 Furca te holla  
Copë 10 

30 Bojra me ngjyra (akrilik) 500 ml e kuqe Copë 10 

31 Bojra me ngjyra (akrilik) 500 ml - Blu 
Copë 10 

 32 Bojra me ngjyra (akrilik) 500 ml- gjelber 
Copë 10 



33 Bojra me ngjyra (akrilik) 500 ml-verdhe 
Copë 20 

34 Bojra me ngjyra (akrilik) 500 ml - bardhe 
Copë 30 

35 Bojra me ngjyra (akrilik) 500 ml- zeze 
Copë 10 

36 Bojra me ngjyra (akrilik) 500 ml- kafe 
Copë 10 

37 Leter kalk A3 
Pako 250 fletë 5 

38 Fletore për aktivitetin ditor të Psikologut dhe Punonjësit Social 
Copë 200 

39 Fletore për fëmijët me nevoja të veçanta 
Copë 100 

40 Fletore për takimet me prindër dhe trajnimin e stafit edukator 
Copë 100 

41 Libër Akt-Monitorime 
Copë 5 

42 Dosje personale e fëmijës 
Copë 7000 

43 Goma fshirëse 
Copë 100 

44 Lapustil, Evidenciator 
Copë 150 

45 Makinë heqse teli e vogël Copë 30 

46 Bllok A5 imitacion lëkure me 100 fletë 
Copë 25 

47 Vizore plastike 30 cm 
Copë 30 

48 Llastik gome  
Pako 60 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Fillon nga data e nënshkrimit të kontratës deri në përfundim të 

periudhës 12 mujore të Marrveshjes Kuadër. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: 19.09.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, Buletini Nr.53 datë 22.09.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  vlerat 

përkatëse si më poshtë: 

 

      1. “Infosoft Office” SH.P.K                                              J62426002Q 

         Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it  

 

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

931 826.17 (nëntëqind e tridhjetë e një mijë e tetëqind e njëzet e gjashtë pike shtatëmbëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO   JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.“IT Gjergji Kompjuter” SH.P.K          K81503063B                                                        

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-t  

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

1 070 000 (një milion e shtatëdhjetë mijë) lekë pa TVSH.                                                                           

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

   3. “KRISTALINA KH” SH.P.K                                K11501002D                                                           

Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t  

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

0 (zero) lekë pa TVSH.                                                                                                                               

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

4.“MARKETING&DISTRIBUTION” SH.P.K   J72124001N                                                        

Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t  

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

1 150 231 (një milion e njëqind e pesëdhjetë mijë e dyqind e tridhjetë e një) lekë pa TVSH.                                                                           

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5.“LIBRARI DYRRAHU” SH.P.K                    L91418502J                                                        

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t  

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

1 200 000 (një milion e dyqindë mijë mijë) lekë pa TVSH.                                                                           

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6.“OFFICE CENTER” SH.P.K                             K41425042N                                                        

Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t  

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

1 150 000 (një milion e njëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH.                                                                           

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

   

 1. “KRISTALINA KH”                                                                          K11501002D                                                              

Emri i plotë i shoqërisë                                               Numri i NIPT-t  

OE Kristalina.KH shpk nuk ka depozituar në SPE asnjë dokument për plotësimin e kritereve të 

kualifikimit. Ka depozituar vetëm ekstraktin QKB. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

   2. “Office Center” SHPK                                         K41425042N                                                        

Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-t  

OE Office Center shpk nuk plotëson kriterin 2.3.4 pasi në ditën e hapjes së tenderit nuk ka 

paraqitur mostrat përkatëse. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si i suksesshëm: 

      “Infosoft Office” SH.P.K                              J62426002Q   

    Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t  

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:                                        

931 826.17 (nëntëqind e tridhjetë e një mijë e tetëqind e njëzet e gjashtë pike shtatëmbëdhjetë) 

lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

Etj.______________________________ 



 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe Kopshteve 

me adresë Rr. “Barrikadave”, brenda 10 ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur 

marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nuk ka patur ankesa. 

 

                                                             

 

                                                                   TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                                              Zhaneta Beqiri 

 


